
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Heiligenhau… S

I II III IV V VI Punkte

19 1 12 4 3 21

25

0
19

2
20

5
22

8
24

11
25

16
Auszeit

8:6

Ende
15:54

B  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte

10 5 23 22 3 4

1224

10:20

10:21
╳
8

3
9

4
10

5
11

6
12

7 Auszeit

5:8
7:13

S
A
T
Z

2

Start
15:57

B  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte

5 23 22 3 4 10

911 8

4:15 2:6

1
7

2
8

3
9

4 5 6
Auszeit

4:12

Ende
16:17

A  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte

19 1 12 11 21 3

25

╳
21

4
22

7
23

8
25

15 19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Rheinland männliche U20
Männer

A  Heiligenhauser SV vs. Brühler TV B

Spiel 3 03.05.2025 15:00 Uhr

Schulzentrum Cyriax
51491 Overath

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Heiligenhau… 8/14

1 Krohn, Bastian X
3 Boscanin, Tobias X
4 Heinrich, Arne X

11 Kinsfator, Anton X
12 Bernhagen, Vinzent X
18 Kling, Louis X
19 Sachs, Miko X
21 Wooding, Tom X

A  Libero

18 Kling, Louis X

A  Offizielle

C

B  Brühler TV 11/14

3 Chaushli, Jan X

4 Grauwunder, Jano X
5 Löffler, Yuri X
6 Weber, Fabian
8 Dursun, Arda X

10 Minwegen, Timo X
11 Tombalak, Mert X
16 Weber, Jonas X
22 Röbbelen, Max X
23 Mester, Ben X

24 Aydogan, Yunus X

B  Libero

16 Weber, Jonas X

B  Offizielle

T Haag, Christian E
CT Tombalak, Efe E
SC Plötzke, Bendix E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Heiligenhau… Brühler TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 54 12 0 2 2
0 0 1 25 2 20 9 0 2 1

3

1 0 2 50 74 21 0 4 3
Start: 15:00 Ende: 16:17 Dauer: 1:17

Sieger: Heiligenhauser SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gilke , Axel 1 Schubert , Tom
2 Legler , Henrik 2 Tobak, Efraim

Schr. Chau, Vincent
Assist. Habenberger , Oskar

Dokument erstellt: 03.05.2025 16:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


