

## **Bezirksfinale Rheinland männliche U20**

Männer

A Heiligenhauser SV vs. Brühler TV B

Spiel 3

03.05.2025 15:00 Uhr

Schulzentrum Cyriax 51491 Overath



_			S		art :00	A	) Heili	genha	u	S		de :54	(	B) Brü	hler T	v	R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į g	Star	rtaufstellung	7	19	1	12	4	3	21		10	5	23	22	3	4	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ľ							25			24)				12
Aufst		Spielstand	Z										10:20				
-													10:21				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 19	2 20	5 22	8 24	11 ②	16	Auszeit 8:6	Xω	3 9	4 10	5 11	6 12)	7	Auszeit 5:8 7:13

S Start 15:57		(	B) Brü	hler T	v	s		de :17	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	23	22	3	4	10	_	19	1	12	11	21	3	
<u>                                     </u>		11	8				9							25
Z		4:15	2:6											
2	1 7	2 8	ო©	4	5	6	Auszeit	X 21	4 22	7 23	 (2)	15	19	Auszeit
							4:12							

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Aufstellung	Star	rtaufstellung Spielernr.	T							-														
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Kinsfator, Anton 10 Minwegen, Timo Bernhagen, Vinzent 11 Tombalak, Mert Kling, Louis 16 Weber, Jonas 19 Sachs, Miko 22 Röbbelen, Max 21 Wooding Tom X 23 Mester Ben Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

	zij wooding, rom	22	Wicatel, Dell	^		
Ergebnisse		24	Aydogan, Yunus			
(A) Heiligenhau Brühler TV (B)	A Libero	B	Libero			
A W G P Satz Dauer P G W A		16	Weber, Jonas	Χ		
1 0 1 <b>25</b> 1 54 12 0 2 2	18 Kling, Louis X	$^{B}$	) Offizielle			
0 0 1 25 2 20 9 0 2 1		Ŧ	Haag, Christian	Е		
3   1   1	A Offizielle	СТ	Tombalak, Efe	Е		
1 0 2 50 74 21 0 4 3		SC	Plötzke, Bendix	Ε		
Start: 15:00   Ende: 16:17   Dauer: 1:17						
Sieger: Heiligenhauser SV 2:0						

A Heiligenhau...

1 Krohn, Bastian

4 Heinrich, Arne

© Boscanin, Tobias

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gilke , Axel		1	Schubert , Tom			
2	Legler , Henrik		2	Tobak, Efraim			
			Schr.	Chau, Vincent			
		Assist.	Habenberger , Oskar				

https://www.sams-score.de

Dokument erstellt: 03.05.2025 16:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

B) Brühler TV

4 Grauwunder, Jano

5 C Löffler, Yuri

6 Weber, Fabian

8 Dursun, Arda

8/14 3 Chaushli, Jan

11/14